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Expeditionen håller stängt! 
Pga av ökad smittspridning, är 
expeditionen stängd för alla besök 
tillsvidare. Ring 040-669 74 00 om du vill 
komma i kontakt med expeditionen. 

Bättre skydd mot våld i din hemförsäkring  
 

År 2018 var Folksam och LO-förbunden först med att erbjuda 
kristerapi och ersättning för våld i nära relationer i 
hemförsäkringen. På senare tid har frågan aktualiserats i 
debatt och media och det är ett stort och viktigt fokus på 
dessa frågor. Nu förbättrar vi skyddet ytterligare för alla som 
omfattas av vår hemförsäkring. 

Har du tecknat en kollektiv hemförsäkring via ditt 
medlemskap så gäller följande förbättringar: 

Förbättrat skydd mot våld i nära relationer 
Skyddet i hemförsäkringen förbättras genom att även innefatta 
ett ekonomiskt stöd för att täcka akuta mer-kostnader för 
skyddsboende eller resor när man tvingas fly sitt 
gemensamma hem. Folksam och IF Metall förbättrar också för 
dem som utsätts för upprepat våld i hemmet genom att lämna 
överfallsersättning vid grov frids- och grov 
kvinnofridskränkning. Skyddet är till för alla utsatta personer i 
ett hushåll. 
 
Vem kommer att kunna ta del av förbättringen? 
Hemförsäkringen gäller för försäkringstagaren samt för alla 
som är folkbokförda, bosatta och delar hushåll med 
försäkringstagaren. Om personen uppfyller dessa kriterier så 
omfattas man av hemförsäkringen och kan kontakta Folksam 
för hjälp. Brottsoffret behöver alltså inte själv vara 
försäkringstagare i Folksam. 
Läs mer om vad skyddet omfattar på folksam.se 
 

Ringaktivitet på avdelningen 
Tisdag den 31 augusti samlades alla ombudsmän på 
avdelningen och ringde till våra långtidssjuka medlemmar, där 
vi informerade om deras medlemsförsäkringar som finns hos 
Folksam. En del av våra medlemmar har inte varit i kontakt 
med Folksam, så vi hjälpte dom med den kontakten. Tyvärr 
hann vi inte ringa alla våra medlemmar så det kommer att 
planeras för en dag till med våra försäkringsrådgivare och 
ombudsmän. Vi fick mycket positiv respons från våra 
långtidssjuka medlemmar och vi fick även möjlighet att svara 
på andra frågor som lyftes upp av våra medlemmar. 
 

    
          Leif                  Jeanette                Mikael               Tarik 

 
En kyrka för alla 

Värderingar för ett jämlikt samhälle står 
på spel den 19 september. 

IF Metall Sydvästra Skåne vill att Svenska 
kyrkan behandlar alla lika, oavsett kön, 
sexuell läggning eller var man kommer ifrån. 
Låt inte högerkonservativa och national-
istiska krafter använda kyrkan för att vrida 
klockan tillbaka. Utan gör ditt för att 
säkerställa att kyrkan även fortsatt ska vara 
en stark samhällskraft för solidaritet och alla 
människors lika värde och rätt. Gör en liten 
men viktig insats för demokrati, jämlikhet 
och jämställdhet, rösta! 
 
 
VI VILL ATT SVENSKA KYRKAN: 

 ska bli ett föredöme som 
arbetsgivare och ställa krav på 
kollektivavtal, även för 
underleverantörer. 

 även fortsatt ska vara en plats för 
alla att vigas – oavsett sexuell 
läggning, och att alla präster ska vilja 
viga alla. 

 ska vara jämställd, motverka 
diskriminering och ha fler kvinnor på 
ledande befattningar. 

 tar sitt ansvar för klimatet och aktivt 
bidrar till omställningen. 

 
Svenska kyrkan ska vara en god 
arbetsgivare och upphandlare. 

Som sätter kollektivavtal, 
arbetsmiljö och andra för oss 

viktiga värden högt. 
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